
- "\"

Memorandum o spolupráci

Dům dětí a mládeže Praha 9
Měšická 720/2
190 00 Praha 9
IČ: 67365779
Zastoupen Mgr. Tamarou MaŠatovou, ředitelkou
(dále též ,,DDM')

a

Asociace Školních sportovních klubů České republiky, z.s.
se sídlem Starobylá 999/1a, Háje, 149 00 Praha 4
IČ: 457 73 688
zapsaná ve spolkovém rejstři'ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3584
zastoupená Mgr. Svatavou Ságnerovou, prezidentkou
(,}LŠSK')

(společně též ,,strany')

uzavírají

Memorandum o spolupráci
(dále ,,Memorandum")

Preambule
1. DDM jsou střediska urČená pro zajištění podílu na organizaci volného Času dětí a mládeže, která mají působnost

na celém území České republiky. jejich posláním je zejména rozvoj zájmového vzdělávám" a pomoc při účelném
trávení volného Času dětí.

2. AŠSK je zájmovou nestranickou a nevládní organizací podporující pohybové a sportovní aktivity ve školních
sportovních klubech taktéŽ na celém území České republiky.

3. Strany deklarují vůli vzájemně spolupracovat a společně rozvíjet své Činnosti.

I.
Poslání a cíl

1. Strany tohoto Memoranda hodlají svou vzájemnou spoluprací rozvíjet a podporovat sportovní činnost dětí
v České republice, a to především společným pořádáním Školních soutěŽí a dalších akcí pro děti a mládež s cílem
zapojení nejvyššího možného poČtu účastníků do sportu a do aktivního Životního stylu.

2. Konkrétní podmínky spolupráce vymezí zejména přesné určení poČtu kol daných soutěŽí pořádaných AŠSK
v daném Školním roce, kdy toto upřesňuje příloha Č. 1 Memoranda.

3. Konkrétní finanční podmínky, za kterých budou soutěže pořádány a financovány určuje O'ganizační řád AŠSK
a související předpisy, j"ž jsou zveřejněny na webových stránkách AŠSK, to vše v souladu s požadavky
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky dopadajícími na danou činnost. Přehled soutěŽí a
rozpis finančních prostředků upřesňuje příloha Č. 1 Memoranda.

II.
Spolupráce a její formy

1. Strany se dohodly na spolupráci blíže definované v tomto Článku Memoranda.
2. Strany tímto prohlašují, že Memorandum podepisují jako vnější projev existence nadstandardních vztahů mezi

nimi a současně jako právní základ pro navazování a rozšiřování další spolupráce, její prohlubováni" a
zintenzivnění za účelem plnění poslání a dosáhnutí společného cíle.

3. Strany deklarují vůli poskytovat si vzájemnou odbornou, věcnou a jinou součinnost při realizaci a dosažení
základního cíle a poslání.

4. Pověření pracovníci AŠSK a pověřeni pracovnici DDM se budou na základě vzájemné dohody podílet na
celkové koordinaci obvodních případně krajských kol sportovních soutěží a souvisejících agend podle níže
uvedeného rozpisu



5. Pracovníci AŠSK budou zajišt'ovat: centrála AŠSK proplatí náklady do výše uvedené v Memorandu.
6. Pracovníci DDM budou zajišt'ovat:

7. Dále se výše uvedené strany dohodly, Že případné úrazy úČastniků soutěže budou řeŠeny na základě pojistných
smluv uzavřených mezi DDM a příslušnými pojišt'ovnami, na základě pojistných smluv uzavřenými mezi
jednotlivými Školami a pňslušnýrni pojišt'ovnami, nebo na základě pojistné smlouvy uzavřené AŠSK a přísluŠnou
pojišt'ovnou.

8. Pokud se nejedná o oprávněný zájem, nebude DDM v souladu s GDPR poskytovat třetím stranám informace
osobního charakteru, které se týkají účastniků soutěŽí.

9. DDM uspořádá a uhradí finanční náklady spojené se soutěŽí z vlastních prostředků a následně tyto náklady
přefakturuje AŠSK. K zaslané faktuře doloží kopie prvotních uhrazených účetních dokladů. DDM fakturuje
náklady skuteČné, maximálně do Částky uvedené v příloze Č. 1 Memoranda o spolupráci.

10. DDM zaŠle na email ekonom@assk.cz vyúČtováni" soutěže v podobě a rozsahu uvedeném v OrganizaČním řádu
k soutěŽím pro rok 2024. Současně tyto náklady doplní do sdílených excelových tabulek.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Strany sjednávají, že Memorandum je platné a účinné ode dne podpisu oběma stranami. Platnost a účinnost toto
Memorandum automaticky pozbývá dne 31. 12. 2024.

2. Memorandum lze ukonČit dohodou stran.
3. Jakákoli strana dále může Memorandum vypovědět na základě písemné výpovědi S výpovědní dobou, která činí

2 měsíce ode dne doruČení druhé straně.
4. Změny a doplňky Memoranda mohou být prováděny pouze ve formě číslovaných písemných dodatků.
5. Memorandum bude vyhotoveno ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
6. Strany tímto prohlašují, Že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, Že shora uvedenému porozuměly a bez výhrad

s ním souhlasí, na důkaz Čehož připojují své podpisy.

V dne 2024
V &'á d,, .Ĺ í ,024



Příloha Č. 1 Memoranda o spolupráci pro rok 2024

Seznam vyhlášených Školních sportovních soutěží:
A) OKRESNÍ KOLO:

Přespolní běh - soutěž pro ZŠ (III., IV.) dívky, chlapci,

Basketbal - soutěž pro ZŠ (IV.) dívky, chlapci,

Florbal - soutěž pro ZŠ (III., IV.) dívky, chlapci,

Minifotbal - soutěž pro ZŠ (I., II., IV.) kategorie I. II. smíšená, kategorie IV. chlapci,

volejbal - soutěž pro žáky ZŠ (IV.) dívky, chlapci,

Vybíjená - soutěž ve vybíjené pro ZŠ (Il.) kategorie II. smíšená,

Finanční zajištěni školních sportovních soutěží ze strany AŠSK
Uvedené finanční Částky jsou navýšeny' pro: Prahu 9, Prahu 14, Prahu 18, Prahu 19, Prahu 20, Prahu 21.
Vybíjená ZŠ - číslo rozhodnutí 0022/18/SOU/2024 (kategorie II. otevřená)

na okresní kola:

a) materiál 4.000 KČ

b) služby 4.000 KČ

c) odměny formou služby 6.000 KČ

Celkem: 14.000 KČ

Minifotbal ZŠ - číslo rozhodnutí 0025/18/SOU/2024 (kategorie I., II.)

na okresní kola:

a) materiál O KČ

b) služby 8.000 KČ

C) odměny formou služby 12.400 KČ

Celkem: 20.400 KČ

Minifotbal ZŠ - číslo rozhodnutí 0025/18/SOU/2024 (kategorie IV. chlapci)

na okresní kola:

a) materiál 4.000 KČ

b) služby 4.000 KČ

C) odměny formou služby 6.200 KČ

Celkem: 14.200 KČ

Florbal ZŠ - číslo rozhodnutí 0024/18/SOU/2024 (kategorie III., IV. chlapci, dívky)

na okresní kola:

a) materiál 14.000 KČ

b) služby 23.200 KČ

C) odměny formou služby 38.400 KČ

Celkem: 75.600 KČ



Basketbal ZŠ - číslo rozhodnutí 0023/18/SOU/2024 (kategorie IV. chlapci, dívky)

na okresní kola:

a) materiál 7.200 KČ

b) služby 7.200 KČ

C) odměny formou služby 10.400 KČ

Celkem: 24.800 KČ

volejbal ZŠ - číslo rozhodnutí 0022/18/SOU/2024 (kategorie IV. chlapci, dívky)

na okresní kola:

a) materiál 7.200 KČ

b) služby 7.200 KČ

C) odměny formou služby 10.400 KČ

Celkem: 24.800 KČ

Přespolní běh ZŠ - číslo rozhodnutí 0021/18/SOU/2024 (kategorie III., IV. chlapci, dívky)

na okresní kola:

a) materiál 8.000 KČ

b) služby 1.600 KČ

C) odměny formou služby 8.000 KČ

Celkem: 17.600 KČ


